
 

 

各 位 

平成 23 年 3 月 22 日 

 

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名 代表取締役社長 栗木 康幸 

    （コード：2760  東証第一部） 

問合せ先 広報･IR 室長 秋永 裕之 

    （ TEL ：045 － 443 － 4000 ） 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第 2 報） 

 

 

東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

平成 23 年 3 月 14 日付で公表いたしました当該地震による当社グループへの影響に関し、その後

の状況等についてお知らせいたします。 

 

記 

 

1.当社グループの被害の状況等について 

（事業所等に関する被害状況） 

被災地域に開設している当社営業拠点のうち、宇都宮の事務所は復旧作業が完了し、営業を  

再開いたしました。また、以下の拠点につきましては営業再開には至っておりませんが、他の  

拠点によるサポート体制を構築し、対応を行っております。 

 

対象拠点 サポート対応を行っている拠点 

仙 台 営 業 所 北関東支社（埼玉県さいたま市大宮区） 

水 戸 営 業 所 同上 

郡山サテライト 同上 

つ く ば 営 業 所 新宿オフィス（東京都新宿区） 

 

上記を除く本社、新宿オフィス、エンジニアリングセンター、物流センターのほか、支社・   

営業所等の各拠点は、ほぼ通常通り営業を行っております。なお、電力会社による計画停電が  

実施される際、対象地域における当社の拠点等では停電時間中に連絡が滞る場合があります。  

お取引先様等におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解  

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2.業績への影響等について 

  平成 23 年 3 月期に係る業績への影響につきましては現在調査中であり、今後、重大な影響が  

見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。 

以 上 


